
ESD-Sweatshirt, rundhals, 280g/m², marineblau, S

Unsere ESD Sweatshirts von SafeGuard sind sehr angenehm zu tragen und sind mit dem
ESD Logo auf dem linken Ärmel gekennzeichnet. Zudem verleihen die Strickbündchen an
den Ärmeln und am Saum dem ESD Pullover eine schöne Passform.

Artikel-Nr. WL43764

Modell SG-SS-MB-280-L10

Hersteller SAFEGUARD

Hersteller-Artikel-Nr. SG-SS-MB-280-L10-S

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Herstellerfarbangabe marineblau

Farbe blau
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Geschlecht unisex

Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp) 10⁵ Ohm – 10⁷ Ohm

Grundfarbe Kleidung blau

Größe S

Ärmellänge langarm

Ausschnitt Rundhals

Ausstattung Kleidung Ärmel mit Strickbündchen, erfüllt Anforderungen der
DIN EN 61340-5-1, ESD Logo auf dem Ärmel

Materialzusammensetzung 48% Baumwolle, 48% Polyester, 4% Carbonfaser

Verschlussart überziehen

Flächengewicht 280 g/m²

ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016 ja

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL43763 XS

WL43764 S

WL43765 M

WL43766 L

WL43767 XL

WL43768 XXL

WL43769 3XL

WL43770 4XL

WL43771 5XL
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